Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiente y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Moabiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramien
Activos Bioldgicos
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Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Carmen
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion per Objeto del Gasto (Capitulo v Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2017

Egresos
Ampliaciones/
Aprobado (Reducclones) Maodificado
1 ' 3=(1+2)
55,916,074 -5,069,278 50,846,796
16,459,215 -2,495,334 13,963,880
305,224 300,900 606,124
29,123,924 -2,982,472 26,141,452
2,960,243 20,248 2,980,491
7,067,469 87,380 7,154,850
0 Q o
0 Y] 0
6,264,072 665,736 6,929,809
265,011 91,490 356,501
7.028 5,000 12,028
0 0 0
2,135,780 54,094 2,189,874
3,089,007 42,300 3,131,307
372,207 413,900 786,107
39,839 0 39,839
0 0 0
355,200 58,953 414,153
22,289,088 1,523,821 20,765,266
17,228,493 -1,392,376 15,836,117
279,064 -5,000 274,064
345,415 3,000 348,415
159,395 66,303 225,698
786,402 187,001 973,404
5,000 0 5,000
92,918 42,150 135,068
7.500 0 7,500
3,384,900 -424,900 2,960,000
1,294,500 86,229 1,380,729
0 Q o
0 0 0
0 0 0
25,000 o 25,000
1,269,500 86,229 1,355,729
0 o 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
89,994 108,340 198,334
56,815 -19,848 36,967
14,642 4] 14,642
6,500 0 6,500
0 12,586 12,586
0 0 0
12,036 115,602 127,638
0 0 0

Devengado

14,634,415
3,762,033
92,418
8,010,256
615,691
2,154,016
0

0

542,839
56,767
2,395

0

55,833
125,952
248,548
344

0

52,998
6,867,103
5,650,739
42,912
94,695
41,038
81,396

0

45,671

0

910,651
513,080

0

0

0

10,000
503,080

12,092,782
3,760,942
92,418
6,709,165
449,412
1,980,845
0

0
404,965
44,506
2,395

0

50,006
109,290
152,111
344

0

46,313
4,177,295
3,950,058
19,095
59,800
41,038
38,328

0

45,671

0

23,305
430,034
0

0

0

10,000
420,034

Subejercicio

6=(3-4)
36,212,382
10,201,847
513,705
18,131,196
2,364,799
5,000,834
0

0
6,386,970
299,734
9,632

0
2,134,041
3,005,354
537,559
39,495

0

361,155
13,898,163
10,185,378
231,152
253,720
184,661
892,007
5,000
89,397
7,500
2,049,349
867,648

0

0

0

15,000
852,648

0

0

0

0

151,312
36,967
14,642
6,500

0

0

93,202
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Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Carmen
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion per Objeto del Gasto {Capitulo y Conceplo)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2017

Egresos

Ampfiaciones! i Subejercicio
{Reducciones) Madificado Devengado Pagade

1 : 2 3=(1+2) 4 5 62(3-4)

- Goncepto Aprobado

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 Q 0 0 [4]
Inversién Pablica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propics 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 o 0 L]
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 [4] 0 0 Qo 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0
Deuda Publica 2,000,000 5,732,794 1,732,794 7,721,634 7,627,482 11,160
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 Q Q 0 0
Intereses de la Deuda Pblica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Piblica 0 0 [} 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 Q 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 2,000,000 5,732,794 7,732,794 7,721,634 7,627,482 11,160
Total del Gasto 87,853,728 / o e7853728| - 30a26003| 25679580 57,507,635
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